
Aviso de retificação do Processo de Compra N°.: 74/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

16/2024 

 

OBJETO: A presente licitação tem como objeto a Contratação de pessoa jurídica especializada 

para prestação de serviços técnicos profissionais de assistência, assessoria e de gestão patrimonial, 

com vistas ao levantamento geral dos bens imóveis de infraestrutura pertencentes ao Município e 

prestação de serviços profissionais de inventário de bens móveis do Município de Tunápolis e 

seus fundos (levantamento patrimonial físico e individualizado), confronto Patrimonial X 

Contábil, realização de mensuração e atualização de valores, conforme quantitativos, 

especificações e condições estabelecidas, de acordo com o Termo de Referência. 

 

ONDE SE LÊ: 

DO RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E DAS PROPOSTAS DE PREÇOS  

Período de recebimento das propostas: 

 Das 09h do dia 04 de setembro de 2024 até às 09h do dia 19 de setembro de 2024. 

 Início da Sessão de Disputa de Preços (lances) 

 Dia 09h15 do dia 19 de setembro de 2024, através do Portal de Compras 

 

DA DATA DA ABERTURA:  

LEIA –SE: 

 

Período de recebimento das propostas: 

Das 09h do dia 10 de setembro de 2024 até às 09h do dia 25 de setembro de 2024,  

Início da Sessão de Disputa de Preços (lances): 

Dia 09h15 do dia 25 de setembro de 2024, através do Portal de Compras Públicas. 

 

Tunápolis, SC, aos 09 de setembro de 2024 

 

Sheila Inês Bieger 

Pregoeira 

 

 


